Liste des films

En compétition

e Le livre du ciel - les Miao noirs, peuple oublié de Chine

Virginie Seiller

Patricia Maupetit
e Kumancaya
Pierre Urban

e Onanyati

Vincent Galet avec Jean-Michel Gassend

e Au Coeur de L'inde
Yann Le Flochmoén
e Seven years with the Siberian Shamans

Constanzo Alonso

e Chemin intérieur, vers la sobriété heureuse

Alexandre Ferrini
e Aujourd’hui les chamans (Made in France)
Laetitia Merli

Hors Compétition

e Anpou Paravai
Francois Verlet avec Marc Vella
¢ Enseignements Kogis

Film autoproduit par les Kogis

Les maitres du changement (Né pour Guérir)

(52 min)

(26 min)

(52 min)

(52 min)

(96 min)

(54 min)

(108 min)

(133 min)

(102 min)



